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1 ENSIMMÄINEN LUKU/ JOHDANTO 

Tämän toiminnallisen opinnäytetyön päätehtävänä oli luoda verkkosivut Talous ja 

Tekniikka Akatemialle käyttäen WordPress-julkaisujärjestelmää. Työn aloitusvai-

heessa verkkosivut olivat keskeneräiset ja ne oli tarkoitus saada valmiiksi. Opinnäyte-

työn toimeksiantaja toimii Satakunnan ammattikorkeakoulun Talous ja Tekniikka 

Akatemia, joka työskentelee Satakunnan alueen yrityksien ongelmien ja kehityshank-

keiden parissa (Talous ja Tekniikka Akatemia, 2021). Päätehtävänä oli rakentaa val-

miiksi keskeneräisenä olevat verkkosivut Akatemialle. Tässä opinnäytetyön teoria-

osuudessa määritellään verkkosivujen rakentamisen teoriaa sekä käydään läpi opiske-

lijan omaa tekemistä verkkosivujen muokkauksessa. Työn ohessa tutkittiin myös digi-

taalisen markkinoinnin hyödyntämistä sekä verkkosivujen käyttötarkoitusta. Talous ja 

Tekniikka Akatemialle luotiin muun muassa verkkosivujen muokkausohjeet, jotta he 

pystyisivät tulevaisuudessa itse lisäämään verkkosivuille sisältöä. Lähes jokaisen lu-

vun aiheita määritellään hyödyntämällä verkkokirjallisuutta ja -julkaisuja. Tämä opin-

näytetyö sisältää liitteitä verkkosivujen muokkauksen lähtötilanteesta ja lopputulok-

sesta. Liitteet ovat kuvia ja ne sisältävät myös muokkausohjeet verkkosivujen ylläpi-

toon, jotka tehtiin Talous ja Tekniikka Akatemialle. Toimeksiantajasta käytetään tässä 

työssä välillä myös lyhennettyä nimeä Akatemia. 

1.1 Tavoitteet 

Opinnäytetyön päätavoitteena oli muokata verkkosivut valmiiksi toimeksiantajalle, 

sillä heidän verkkosivunsa olivat vielä kesken ja vailla tekijää. Talous ja Tekniikka 

Akatemia tarvitsi jotain konkreettista kuten verkkosivut, koska heidän mielestänsä 

verkkosivut ovat tärkeä alusta Akatemialle näkyvyyden ja helpomman yhteyden oton 

vuoksi. 

 

Toisena tavoitteena oli luoda WordPress-pohjaisen verkkosivun muokkausohje Aka-

temialle. Muokkausohje tehtiin PowerPoint-ohjelmistolla ja se sisältää tekstiä ja kuvia. 
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Ohjeen avulla Akatemia pystyy tulevaisuudessa muokkaamaan verkkosivuja ja lisää-

mään sisältöä puuttuville alasivuille, sillä osa alasivuista jätettiin vielä tässä vaiheessa 

tarkoituksellisesti tyhjäksi. 

 

Kolmantena tavoitteena oli määritellä tähän teoriaosuuteen yleisesti verkkosivujen ra-

kentamista teoriassa, jotta Akatemian on helpompi ymmärtää verkkosivujen muok-

kaus yleisesti. Tavoitteena oli myös määritellä digitaalista markkinointia teoriassa ja 

kuinka Akatemia pystyy tätä hyödyntämään tulevaisuudessa markkinoidakseen verk-

kosivujaan. 

1.2 Menetelmät 

Ensimmäisen tavoitteen eli verkkosivujen valmiiksi saamisen saavuttamiseksi piti 

tehdä tutkimustyötä Internetissä WordPress-pohjaisiin verkkosivuihin liittyen, sillä 

oma osaaminen ei riittänyt kaikkiin muokkausehdotuksiin heti aluksi. Tutkimustyön 

ja asiasisällön lukemisen pohjalta oli helpompaa ymmärtää verkkosivujen luontia ja 

kokonaisuutta. Verkkosivujen valmistumista kohden tietämys verkkosivujen muok-

kauksesta parani jatkuvasti ja muokkaamisesta tuli helpompaa ja nopeampaa. 

 

Toinen tavoite eli verkkosivujen muokkausohje toteutettiin omalla osaamisella käyt-

täen PowerPoint -ohjelmistoa ja kuvankaappauksia. Verkkosivuille tekemien muok-

kauksien jälkeen oma osaaminen riitti hyvin muokkausohjeiden tekemiseen. Ohjeessa 

on selitetty yksityiskohtaisesti kuvin ja tekstein, että kuinka muokataan WordPress-

pohjaisia verkkosivuja. Muokkausohjeessa selitetään muun muassa myös vaiheittain, 

kuinka sisältöä kuten kuvia ja tekstiä lisätään verkkosivuille käyttäen WordPress-jär-

jestelmää. Muokkausohje löytyy tämän teoriaosuuden liitteistä (liite 6). 

 

Tässä teoriaosuudessa kolmannen tavoitteen eli verkkosivujen teorian kirjoittamiseen 

tarvittiin paljon informaatiota erinäisistä lähteistä, jotka määrittelivät muun muassa 

webhotellia, verkkotunnusta, julkaisujärjestelmiä, mobiilivalikkoa, linkityksiä, haku-

koneoptimointia ja digitaalista markkinointia. Näiden asioiden määrittelyyn ja analy-

sointiin hyödynnettiin eri verkkosivuja, kirjallisuutta ja verkkojulkaisuja. Digitaalisen 

markkinoinnin teorian määrittelyn ohessa päätettiin markkinointikeinot, joilla olisi 
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paras markkinoida Talous ja Tekniikka Akatemian verkkosivuja. Kun digitaalinen 

markkinointi oli määritelty teoriassa niin sen jälkeen määriteltiin, kuinka Akatemia 

pystyy näitä tiettyjä markkinointikeinoja hyödyntämään markkinoidakseen verkkosi-

vujaan parhaiten. 

2 TOIMEKSIANTAJAN ESITTELY 

Toimeksiantajana on Talous ja Tekniikka Akatemia -säätiö, jossa ammattikorkeakou-

lun opiskelijat työskentelevät Satakunnan alueen eri yritysten kehityshankkeiden ja 

ongelmien parissa. Akatemia tarjoaa myös tekijöitä erilaisten yritysten projekteihin. 

Akatemia sisältää muun muassa logistiikkaa, tuotantotaloutta, liiketoimintaa ja palve-

luita. (Talous ja Tekniikka Akatemia, 2021.) Toimeksiantaja tavoitteli mahdollista 

opinnäytetyön tekijää, joka tekisi verkkosivut valmiiksi, analysoisi käyttötarkoitusta 

ja selvittäisi hyötyjä digimarkkinoinnissa. Vastineeksi Akatemia tarjosi opiskelijalle 

mielenkiintoista opinnäytetyötä, jossa on mahdollisuus tutustua digimarkkinointiin ja 

verkkosivujen tekemiseen. Akatemian projektikoordinaattori Kalle Toivonen toimi 

pääasiassa verkkosivujen muokkauksen yhteyshenkilönä sekä Akatemian vetäjä 

Teppo Lundell oli myös mukana verkkosivujen kehittämisessä. 

 

Akatemia on tehnyt yhteistyötä muun muassa Robotiikka Akatemian, Oras Oy:n, Rau-

man kauppakamarin ja Rauman tekniikan ja kaupan säätiön kanssa. Esimerkiksi yh-

dessä projektissa asiakasyritykselle käännettiin suomeksi uudet standardit ja selvitet-

tiin millaisia vaatimuksia nämä tuovat yrityksen toimintaan. Projekteissa opiskelijat 

ovat pääasiassa suunnitelleet järjestelmiä, testanneet niitä sekä päässeet tutustumaan 

työelämään. (Pelto-Huikko, 2019.) 

 

Talous ja Tekniikka Akatemialla on suora yhteys Satakunnan ammattikorkeakouluun, 

sillä Akatemia toimii Rauman kampuksella tekemässä yritysyhteistyöprojekteja. Aka-

temia on yhteistyössä Satakunnan ammattikorkeakoulun kanssa, sillä projekteissa 

työskentelevät erityisesti SAMKin opiskelijat. 
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Ennen opinnäytetyön alkua Akatemian verkkosivuille oli tehty valmiiksi SAMKin 

logo sekä osittain graafinen puoli ja yleiset asettelut, joten opinnäytetyön tekijän ei 

tarvinnut niitä muokata. Verkkosivujen muokkauksen aloitusvaihe löytyy tämän teo-

riaosuuden liitteistä (liite 1). Verkkosivujen aloitusvaihe oli näiden asioiden puolesta 

hyvällä mallilla, joten verkkosivujen tekijälle ei tullut Satakunnan ammattikorkeakou-

lulta mitään vaatimuksia asetteluun tai graafiseen puoleen. Verkkosivut tehtiin kuiten-

kin täysin Akatemian ohjeistuksen mukaan ja omat muokkausehdotukset hyväksytet-

tiin ennen muokkausta. Kaikki muokkausohjeet tulivat sähköpostitse Akatemialta. 

3 TEORIAA VERKKOSIVUISTA 

Tässä luvussa määritellään verkkosivujen rakentamisen teoriaa yksityiskohtaisesti eri 

lähteitä käyttäen. Luvussa määritellään asioita kuten verkkosivujen luomista tyhjästä, 

WordPress-julkaisujärjestelmän käyttöä, mobiilivalikkoa, linkityksiä ja hakukoneop-

timointia. Kun verkkosivujen teoria on yleisesti määritelty tässä luvussa, niin tietoja 

rinnastetaan myöhemmin luvussa 5, kirjoittajan oman muokkauksen eri vaiheiden ana-

lysointiin. WordPressiä ja sen ominaisuuksia analysoidaan eniten, sillä sitä käytettiin 

verkkosivujen muokkaamiseen tässä toiminnallisessa opinnäytetyössä. 

 

Yleisesti verkkosivut koostuvat muun muassa teksteistä, tiedostoista ja komentosar-

joista, jotka yhdessä muodostavat kokonaisuuden eli verkkosivun (One.com, 2021). 

Verkkosivujen teko on kuitenkin kehittynyt nykypäivänä niin paljon, että et välttä-

mättä tarvitse ohjelmointitaitoja lainkaan tehdäksesi verkkosivuja (Lindroos, 2018). 

 

Jokaisella verkkosivulla ja sen alasivuilla on oma sijaintinsa ja osoitteensa Internetissä, 

jonka avulla nämä sivut voi löytää. Osoitetta kutsutaan nimellä URL-osoite, joka tulee 

englannin kielen sanoista ”Uniform Resource Locator”, jolla tarkoitetaan WWW-si-

vuja. (Google, 2021.) Esimerkki URL-osoitteesta näkyy alla olevassa kuvassa, jossa 

on Talous ja Tekniikka Akatemian verkkosivujen yhteystietojen URL-osoite (kuva 1). 

 

Kuva 1. Talous ja Tekniikka Akatemian yhteystietojen URL-osoite 
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Verkkosivujen ansiosta yritys saa näkyvyyttä ja luotettavuutta. Hakukoneiden ansiosta 

asiakkaan on mahdollista löytää helposti yrityksen tiedot, mikäli verkkosivut ovat vain 

olemassa ja sinne on laitettu yhteystiedot. (Viljanen, 2019.) Verkkosivujen olemassa-

olo on nykypäivänä yritykselle perustieto kuten osoite tai puhelinnumero. Asiakkaan 

näkökulmasta yritys ilman verkkosivuja saa asiakkaan miettimään onko yritys vaihta-

nut nimeään tai lopettanut. Yleisesti verkkosivut luovat yritykselle mahdollisesti us-

kottavuutta, markkinointimahdollisuuksia, parempaa asiakaspalvelua, kilpailua mark-

kinoilla ja hakukonenäkyvyyttä. (Kurjenniemi, 2016.) 

 

Nettisivujen grafiikat vaikuttavat myös paljon yrityksen brändiin. Verkkosivujen gra-

fiikka tarkoittaa sivujen ulkoasua kuten taustaa, painikkeita, värimaailmaa, element-

tejä ja fontteja. Verkkosivujen grafiikan on tärkeää olla selkeää ja aseteltu siten, että 

verkkosivuja on helppo käyttää. (Korpinen, 2019.) 

3.1 Verkkosivujen luominen tyhjästä 

Kun lähdetään luomaan verkkosivuja tyhjästä, on otettava aluksi huomioon verkkosi-

vujen päätarkoitus ja mitä ominaisuuksia verkkosivusi sisältää. Esimerkiksi toimiiko 

verkkosivu verkkokauppana, käyntikorttina vai portfoliona. (One.com, 2021.)  

 

Yrityksen verkkosivuihin kannattaa panostaa täysin ja siksi kannattaakin miettiä riit-

tääkö oma osaaminen niiden tekemiseen vai tarvitaanko ammattilainen. Jos kuitenkin 

uskoo, että oma osaaminen riittää verkkosivujen tekoon, niin silloin on valittava 

webhotelli, verkkotunnus sekä itselle sopiva alusta verkkosivujen muokkaamiseen. 

Nykyisin verkkosivut rakennetaan usein jonkin julkaisujärjestelmän avulla, koska ne 

mahdollistavat verkkosivujen muokkaamisen helposti ja niiden avulla ei välttämättä 

tarvita ohjelmointitaitoja. Ennen julkaisujärjestelmään pääsyä, verkkosivut tarvitsevat 

kuitenkin kotisivutilan eli webhotellin sekä verkkotunnuksen toimiakseen. (Huttunen, 

2019.) Jotta verkkosivut toimisivat ja niitä päästäisiin muokkaamaan, niin seuraavissa 

luvuissa määritellään ensimmäiseksi webhotellia, verkkotunnusta sekä erilaisia julkai-

sujärjestelmiä. 
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3.2 Webhotelli ja verkkotunnus 

Webhotelli on palvelutarjoajan tarjoama paketti, joka sisältää muun muassa tallennus-

tilaa julkaisujärjestelmää varten. Mikäli tallennustilaa on riittävästi, niin verkkosivut 

voi tehdä esimerkiksi käyttäen WordPress-julkaisujärjestelmää. Usein webhotelli tar-

joaa myös verkkotunnuksen nimipalvelun, jotta verkkosivuille saa henkilökohtaisen 

URL-osoitteen. Webhotellin avulla voi perustaa itselleen verkkosivut, jotka näkyvät 

verkossa henkilökohtaisella verkkotunnuksella. Verkkotunnus yleensä ostetaan 

webhotellin tilauksen yhteydessä. (Hostingpalvelu, 2021.) Verkkotunnuksiin on saa-

tavilla erilaisia maksullisia päätteitä kuten esimerkiksi .fi- tai .com-päätteet. On ole-

massa myös ilmaisia päätteitä kuten .biz.ly tai .tk, mutta näitä ei suositella, koska niitä 

käytetään muun muassa huijaussivustoilla. Perinteisien verkkotunnuksien hinnat vaih-

televat jonkin verran nimen ja päätteen mukaan, kun puhutaan esimerkiksi verkkotun-

nuksista, jotka ovat rakenteeltaan omaverkkotunnus.fi. Jotkut julkaisujärjestelmät tar-

joavat ilmaisia verkkotunnuksia, jotka ovat rakenteeltaan omaverkkotunnus.julkai-

sujärjestelmä.fi. Ilmainen verkkotunnus ei ole myöskään yleensä hyväksi yrityksen 

verkkosivuille, koska se antaa epäammattimaisen kuvan sivustolla vierailijoille. Jär-

kevin ratkaisu on ostaa personoitu verkkotunnus ja valita siihen luotettavan näköinen 

pääte kuten .fi tai .com. (Kataja, 2019.) 

 

Verkkosivut tarvitsevat toimiakseen palvelimen, jonka avulla sivut näkyvät verkossa 

(Viljanen, 2020). Webhotellien avulla verkkosivut saadaan toimimaan ilman ohjel-

mointitaitoja, sillä ne ovat valmiiksi optimoituja palvelimia verkkosivuille. Webhotel-

lin voi ostaa tietyltä palveluntarjoajalta ja jotkut webhotellit sisältävät valmiiksi verk-

kosivujen luomisalustan ja valmispohjia erilaisten verkkosivujen tekemiseen, joten yk-

sinkertaiset sivut saadaan jo luotua pelkästään kirjoittamalla tiedot valmispohjaan. 

Kaikki webhotellit ei kuitenkaan sisällä valmista verkkosivujen luomisalustaa eli jul-

kaisujärjestelmää, vaan pelkästään palvelimet verkkosivuille ja verkkotunnuksen. Il-

man verkkosivujen luomisalustaa eli julkaisujärjestelmää, tarvitsee valita toiselta pal-

veluntarjoajalta julkaisujärjestelmä, jota valittu webhotelli tukee ja jonka avulla pystyy 

rakentamaan verkkosivut alusta asti. Esimerkiksi WordPress on suosittu julkaisujär-

jestelmä tällaisissa tapauksissa. (Lindroos, 2018.) Webhotelleissa on kuitenkin eroja 

ja kaikkiin halvimpiin webhotelleihin ei pysty edes lisäämään esimerkiksi WordPress-

julkaisujärjestelmää, jolla voisi muokata verkkosivuja (Webhotellit, n.d.). 
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3.3 Julkaisujärjestelmät 

Yleisin tapa nykypäivänä on tehdä verkkosivut julkaisujärjestelmällä (Viljanen, 2020). 

Julkaisujärjestelmien avulla verkkosivuja pystyy luomaan, muokkaamaan ja ylläpitä-

mään. Julkaisujärjestelmä sisältää usein kaikki sivujen asetukset hallintapaneelissa, 

jonka avulla pystyt luomaan sisältöä verkkosivuille. Yksinkertaisimmat julkaisujärjes-

telmät ovat avoimen lähdekoodin muokkausalustoja. Tämä tarkoittaa sitä, että julkai-

sujärjestelmän valmiisiin asetuksiin voi lisätä toimintoja ja muokata haluamallaan ta-

valla käyttäen ohjelmointia. (Lehtinen, 2014, s. 3.) Kuitenkin lukuisten lisäosien ja 

teemojen ansiosta esimerkiksi WordPress-pohjaiset verkkosivut on mahdollista raken-

taa ilman koodausta eli ohjelmointia (Komulainen, 2019). Jyväskylän yliopiston kurs-

simateriaalissa sanotaan, että ohjelmointi on prosessi, jossa pyritään ratkaisemaan 

tietty ongelma. Prosessissa tuotetaan ohje tietyllä merkintätavalla eli ohjelmointikie-

lellä, joka annetaan tietokoneelle kirjoitettavaksi (Jyväskylän yliopisto, 2021). 

 

Koska erilaisia avoimen lähdekoodin julkaisujärjestelmiä on lukuisia, niin tähän teo-

riaosuuteen valittiin määriteltäväksi WordPress, Drupal ja Joomla, koska ne ovat hy-

vässä suosiossa ja niitä käytetään paljon. WordPress oli ylivoimaisesti käytetyin jul-

kaisujärjestelmä vuonna 2021. Joomla oli samana vuonna viidenneksi käytetyin ja 

Drupal tuli perässä kuudentena, joten ne ovat myös suuressa suosiossa. (Schäferhoff 

2021.) 

 

Seuraavalla sivulla olevassa kuviossa (kuvio 1) näkyy eri julkaisujärjestelmien suosio 

vuonna 2021. Kuviossa ylempi eli harmaa viiva tarkoittaa julkaisujärjestelmien käyt-

töä verkossa ja alempi vihreä viiva niiden markkinaosuutta. 
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Kuvio 1. Julkaisujärjestelmien käyttö verkossa sekä niiden markkinaosuus vuonna 

2021 (Schäferhoff 2021.) 

3.3.1 WordPress-julkaisujärjestelmä 

WordPress on ilmainen julkaisujärjestelmä verkkosivujen luontiin, johon pystyy muun 

muassa tekemään perinteisiä verkkosivuja, blogeja tai kuvagallerioita. Se sisältää val-

miita pohjateemoja verkkosivuille, joiden avulla pystyt vaihtamaan verkkosivusi ul-

koasua helposti. WordPress on myös helppokäyttöinen, sillä se sisältää paljon erilais-

ten palvelutarjoajien yksinkertaistettuja lisäosia verkkosivujen luontiin. (Hyvärinen, 

2020.) WordPress julkaistiin vuonna 2003 (Lehtinen, 2014, s. 8). 

 

Talous ja Tekniikka Akatemialle rakennettiin verkkosivuja käyttäen WordPress-jul-

kaisujärjestelmää. Seuraavalla sivulla olevassa kuvassa on WordPress-julkaisujärjes-

telmän hallintapaneeli (kuva 2). 
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Kuva 2. WordPress-julkaisujärjestelmän hallintapaneeli 

 

WordPressin hallintapaneeli on melko yksinkertainen ja helppo ymmärtää. Lyhyesti 

selitettynä perusasioita kuten uusia sivuja pystyy tekemään verkkosivuille ”Sivut”-vä-

lilehdeltä ja teeman voi vaihtaa ”Ulkoasu”-välilehdeltä. Kun verkkosivuille halutaan 

jokin lisäosa, esimerkiksi mobiilivalikko, niin ne saa haettua ja asennettua verkkosi-

vuille ”Lisäosat”-välilehdeltä.  Teemoja ja lisäosia on tehty lukuisia WordPress-jul-

kaisujärjestelmälle, joten niistä pystyy valitsemaan itselle sopivimman. 

 

Useimmat WordPressin lisäosat, toiminnot ja teemat on valmiiksi ohjelmoitu niin, että 

verkkosivujen tekijän ei tarvitse välttämättä osata ohjelmointia ollenkaan. (Hyvärinen, 

2020.) Ongelmia voi tietysti tulla, kun WordPressiin asentaa lisäosia ja teemoja ilman 

ohjelmointiosaamista. Esimerkiksi koodi voi rakentua heikosti tai mennä päällekkäin 

ja silloin verkkosivut voivat hidastua tai ne eivät toimi oikein. (Viljanen, 2020.) 

 

Ohjelmoinnin osaaminen auttaa WordPress-pohjaisien verkkosivujen muokkauksessa, 

koska kaikki valmiiksi tehdyt ominaisuudet ja toiminnot eivät ole kaikille sopivia. 

WordPress on tehty niin, että sen järjestelmään pystyy lisäämään omaa koodia ja tällä 

tavalla muuttamaan sen ominaisuuksia ja toimintoja sellaiseksi kuin itse haluaa. (Po-

ranen, 2015, s. 3–4.) Ohjelmoinnin avulla pystytään muokkaamaan muun muassa val-

miiksi koodattuja lisäosia ja teemoja, joita voi asentaa WordPress-julkaisujärjestel-

mään. 
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3.3.2 Drupal-julkaisujärjestelmä 

Toisena esimerkkinä on Drupal-julkaisujärjestelmä. Verkkosivujen luonti Drupalilla 

voi olla monimutkaisempaa kuin monilla muilla julkaisujärjestelmillä, mutta se on pal-

jon monipuolisempi kuin muut kilpailevat järjestelmät. (Makkonen, 2019, s. 5.) Drupal 

on paras monipuolisien sivujen luontiin, kun sitä verrataan WordPressiin tai Joomlaan. 

Drupal vaatii kuitenkin teknistä osaamista eli ohjelmointia,  toisin kuin muut tässä teo-

riaosuudessa analysoidut järjestelmät, jotka eivät vaadi välttämättä ollenkaan ohjel-

mointia. (Saajola, 2013, s. 7.) 

 

Vuonna 2001 julkaistu Drupal-julkaisujärjestelmä toimii samalla periaatteella kuin 

WordPress. Esimerkiksi uusia sivuja saa luotua yhtä helposti verkkosivuille kuin 

WordPressillä. Drupal-julkaisujärjestelmällä sivujen luonti tapahtuu vain ”Content” -

välilehden takaa. (Lehtinen, 2014, s. 5–6.) 

 

Drupalin hallintapaneeli on melko samanlainen ulkoasultaan kuin WordPress. Alla 

olevassa kuvassa on Drupal-julkaisujärjestelmän hallintapaneeli (kuva 3). 

 

Kuva 3. Drupal-julkaisujärjestelmän hallintapaneeli (Razem, 2021.) 
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3.3.3 Joomla-julkaisujärjestelmä 

Joomla-julkaisujärjestelmän nimi oli ennen Mambo, joka julkaistiin vuonna 2001 ja 

myöhemmin se nimettiin Joomlaksi (Lehtinen, 2014, s. 6). Joomla on hyvin saman-

kaltainen kuin WordPress, koska se ei välttämättä vaadi myöskään teknistä osaamista 

eli ohjelmointia toisin kuin Drupal. Kun Joomlan hallinnan ymmärtää, niin sivuja on 

yksinkertaista tehdä. Saajola on määritellyt opinnäytetyössään, että Joomla olisi käy-

tettävyydeltään monimutkaisempi kuin WordPress, mutta yksinkertaisempi kuin Dru-

pal. (Saajola, 2013, s. 7.) 

 

Nykypäivänä monien eri julkaisujärjestelmien hallintapaneelit ja toimintaperiaatteet 

muistuttavat toisiaan. Alla olevassa kuvassa näkyy Joomla-julkaisujärjestelmän hal-

lintapaneeli (kuva 4) ja se muistuttaa ulkoasultaan ylempänä analysoituja Drupal- ja 

WordPress-julkaisujärjestelmiä. Joomlan on yksikertainen ja kaikki verkkosivujen 

muokkaukseen tarvittavat toiminnot löytyvät hallintapaneelista samalla tavalla kuin 

WordPressissä ja Drupalissa. Esimerkiksi Joomlassa uusia sivuja saadaan luotua hal-

lintapaneelista ”Menus” -välilehdeltä. 

 

Kuva 4. Joomla-julkaisujärjestelmän hallintapaneeli (Menzel, 2021.) 
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3.4 Verkkosivujen mobiilivalikko ja responsiivisuus 

Verkkosivujen alasivuja rakentaessa on hyvä ajatella niiden valikkohierarkiaa loogi-

sesti. Sivuston hierarkia on oltava yksinkertainen ja sellainen, että liiketoiminnan kan-

nalta tärkeimmille alasivuille pääsee maksimissaan kolmella klikkauksella. Alla ole-

vassa kuvassa näkyy Oikion tekemä kulutusluottoyrityksen verkkosivujen rakenne 

(kuva 5). Tämän verkkosivun hierarkia on yksinkertainen ja rakenteeltaan selkeä. (Oi-

kio, 2018.) Kun liikutaan yksi kerros alaspäin hierarkiassa, niin se tarkoittaa usein yhtä 

klikkausta verkkosivustolla. 

 

Kuva 5. Kulutusluottoyrityksen kotisivun rakenne (Oikio, 2018.) 

 

”Sivun verkko-osoite kertoo osaltaan hakukoneille sivuston sisällöstä, eli sillä on vai-

kutusta hakutuloksissa sijoittumiseen” (Suomen Digimarkkinointi 2020b). Alasivujen 

URL-osoite on siis myös tärkeää tehdä niin, että se vastaa alasivun otsikkoa ja sen 

koko osoite menee sivustohierarkian mukaisesti (Oikio, 2018). 

 

Responsiivisuus tarkoittaa pääsääntöisesti sitä, että verkkosivut näyttävät hyviltä kai-

killa eri laitteilla. Verkkosivujen sivun asettelu skaalautuu eri laitteiden näyttökoon 

mukaan. Kun skaalautuminen toimii oikeanlaisella tavalla katsoessa sivua mobiililla, 

tabletilla tai tietokonenäytöllä, niin silloin responsiivisuus toimii. (Suomen Digimark-

kinointi, 2020a.) Verkkosivujen suunnitteluun vaikuttaa erityyppiset ja kokoiset näy-

töt, sillä verkkosivujen sisällön rakenne muuttuu erikokoisten näyttöjen mukaan. 

Verkkosivut pyritään rakentamaan niin, että ne toimivat ja näkyvät oikein kaikilla eri-

kokoisilla näytöillä. (Pohjola, 2019, s. 205.) Esimerkiksi WordPressin lisäosista löytää 

lukuisia erilaisia mobiilivalikkoja, jotka toimivat yleensä samalla toimintaperiaat-

teella. Mobiilivalikoiden eroina on yleisesti vain niiden grafiikat, animaatiot ja 
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muokkausmahdollisuudet. Yleisin mobiilivalikko verkkosivuilla on sellainen, että kun 

sivua katsotaan älypuhelimella tai tabletilla, niin valikolle ilmestyy painike sivun va-

sempaan tai oikeaan yläkulmaan normaalin valikon sijaan. Mobiilivalikon painike il-

mestyy, koska verkkosivujen normaali valikko ei välttämättä mahdu skaalautumaan 

pienemmällä näytöllä. Alempana teoriaosuuden luvussa 5.2, on määritelty kuvin, 

kuinka mobiilivalikko ja responsiivisuus toimii muun muassa Talous ja Tekniikka 

Akatemian verkkosivuilla. 

 

On myös olevamassa toisenlainenkin mobiilivalikko, joka sopii erinomaisesti esimer-

kiksi verkkokauppoihin. Mobiilivalikon nimi on BNE Navbar, joka julkaistiin vuonna 

2017 lisäosaksi WordPressiin. BNE Navbarin avulla verkkosivuilla on helppo navi-

goida, koska valikko pysyy näkyvillä koko ajan sivujen alareunassa. Tämänlainen mo-

biilivalikko on hyvä verkkokaupassa, koska esimerkiksi ostoskorin ja etusivun painik-

keet saa suoraan näkymään valikossa. (Kerry, 2017.) Alla olevassa kuvassa (kuva 6) 

näkyy BNE Navbar mobiilivalikko, joka näkyy verkkosivun alareunassa mobiililait-

teella. 

 

Kuva 6. BNE Navbar mobiilivalikko (Kerry, 2017.) 
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3.5 Verkkosivujen linkitykset 

Ulkoiset linkitykset tarkoittavat verkkosivuille tehtyjä linkkejä, jotka vievät esimer-

kiksi yhteistyökumppaneiden verkkosivuille (Haapala, 2021). Kun tekee yhteistyötä 

toisen yrityksen kanssa, niin olisi hyvä luoda linkkejä verkkosivuille molempiin suun-

tiin yhteistyökumppaneiden välillä. 

 

Sisäiset linkitykset liittyvät vahvasti verkkosivujen käytettävyyteen. Selkeän valikko-

rakenteen ja linkityksien avulla vierailijat löytävät helpommin kaiken sisällön sivuil-

lasi. (Väisänen, 2020.) Verkkosivujen sisäisissä linkityksissä on hyvä ottaa huomioon, 

että jokaisen linkin takaa pääsee helposti takaisin verkkosivujen etusivulle. 

3.6 Verkkosivujen hakukoneoptimointi 

Hakukoneoptimointi tarkoittaa sitä, että verkkosivuja yritetään saada sijoittumaan kor-

keammalle hakukoneissa muun muassa sisältötekstien avulla. Tähän vaikuttaa verk-

kosivujen sisältö kuten sanat ja lauseet. Hakukoneoptimointi on tärkeää, sillä suurin 

osa kävijöistä löytää verkkosivuille hakukoneiden kautta. (Eerola, 2019, s. 8.) 

 

Verkkosivujen sisältöteksti kannattaa pitää uniikkina, eikä tekstiä kannata kopioida 

muualta omille verkkosivuille. Kun verkkosivuille lisätään kuvia, niin kannattaa myös 

ottaa huomioon kuvan nimi, jotta se vastaisi kuvassa olevaa sisältöä. Nämä asiat opti-

moivat hakukoneita ja siksi on tärkeää, että kaikki tekstit verkkosivuilla vastaisivat sitä 

mitä kävijät yleisimmin kirjoittaisivat hakukoneeseen. Oikeilla teksteillä ja avainsa-

noilla verkkosivut löytyvät helpommin hakukoneesta. (Suomen Digimarkkinointi, 

2020b.) Muun muassa Google hyödyntää verkkosivujen kuvien tiedostonimiä järjes-

täessään hakutuloksia. (Mäkinen, 2016). 

 

WordPressiin on saatavilla lisäosa, jolla voi määritellä miten Google näyttää verkko-

sivun tietoja hakukoneissa. Se ei välttämättä paranna hakutuloksia hakukoneessa, 

mutta sen avulla voi vaikuttaa siihen, että verkkosivut näyttävät houkuttelevimmilta 

hakukoneessa muiden hakutulosten kanssa. (Ylinen, 2019.) 
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4 VERKKOSIVUJEN DIGITAALINEN MARKKINOINTI 

Talous ja Tekniikka Akatemian verkkosivujen markkinointiin olisi järkevää käyttää 

sosiaalista mediaa ja hakusanamainontaa. Tässä luvussa määritellään näitä kahta eri 

markkinointitapoja ja kuinka Akatemia pystyisi hyödyntämään niitä. Akatemian verk-

kosivuja olisi hyvä markkinoida tulevaisuudessa, koska verkkosivuista saatiin tehtyä 

ammattimaisen näköiset ja hyvin käyttökelpoiset. Laadukkailla verkkosivuilla Akate-

mia saa parempaa näkyvyyttä markkinoinnin seurauksena. 

 

Digitaalisen markkinoinnin kannalta verkkosivujen alustan on oltava laadukas, sillä se 

luo hyvän pohjan markkinoinnille. Jos verkkosivut ovat huonosti tehdyt eivätkä ne 

palvele käyttäjäänsä, niin on melkeinpä turhaa edes markkinoida verkkosivuja. (Pel-

konen, 2019.) 

4.1 Sosiaalisen median markkinointi 

Sosiaalisen median markkinointi tarkoittaa vuorovaikutusta verkossa, joka mahdollis-

taa viestinnän yritykseltä kuluttajalle ja toisinpäin. Sosiaalista mediaa on tärkeää hyö-

dyntää markkinoinnissa, koska se on hyvä työkalu uusien asiakassuhteiden luomi-

sessa. Sosiaalista mediaa on yleensä käytetty kuluttajille markkinoinnissa, mutta se on 

lisääntynyt myös yrityksille markkinoinnissa. (Mähönen, 2016, s. 16–18.)  

 

Oikein käytettynä sosiaalisen median markkinointi voi tuoda yritykselle paljon etua 

liiketoimintaan. Sosiaalisen median kanavia on lukuisia ja tärkeimmät niistä ovat Fa-

cebook, Instagram, LinkedIn, YouTube, Twitter, Pinterest ja TikTok. Yleisimmät yri-

tyksien käytössä olevat alustat ovat usein Facebook ja Instagram. Facebook tili olisi 

hyvä olla jokaisella yrityksellä, sillä se on yksi tunnetuimmista sosiaalisen median ka-

navista. Facebook toimii yrityksille muun muassa maksetun mainonnan, yrityssivun ja 

ryhmien ympärillä. Facebook sisältää myös verkkokauppa-alustan ja mainontatyöka-

luja yrityksille ja sitä käytetään paljon asiakkaiden kanssa kommunikoimiseen. Toi-

sena yksi tunnetuimmista alustoista on Instagram.  Instagram toimii hyvin yrityksille, 

koska se auttaa yritystä tavoittamaan kohderyhmää. Se antaa myös hyvin näkyvyyttä 

ja nykyään yritys pystyy perustamaan myös Instagram-kaupan, jossa voi esitellä 
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tuotteita ja palveluita. Instagram-kaupan ansiosta yritys saa liikennettä verkkosivus-

tollensa. Se sisältää myös maksettua mainontaa, jotta tietylle kohderyhmälle saadaan 

sponsoroituja mainoksia esimerkiksi verkkosivuista tai palveluista. (Ranta, 2021.) Asi-

akkaat voivat olla helposti yhteydessä yritykseen Facebookin ja Instagramin avulla. 

 

”Hakukoneet (kuten Google) yhdistävät some-kanavasi yrityksesi verkkosivustoon. 

Tämä tarkoittaa sitä, että mitä aktiivisemmin toimit somessa ja muualla verkossa, sitä 

paremmin ja ylempää löydyt hakukoneista.” (Venermo 2020.) 

4.2 Hakusanamainonta 

Tämän teoriaosuuden luvussa 3.6 määriteltiin hakukoneoptimointia verkkosivuilla, 

joka on yhteydessä hakusanamainontaan. Kun hakukoneoptimoinnissa pyritään saa-

maan verkkosivujen sisällön avulla verkkosivut näkymään paremmin hakukoneessa, 

niin hakusanamainonnassa käytetään tiettyä palvelua, jonka avulla verkkosivu tulee 

paremmin näkyviin hakukoneeseen mainoksena. Hakusanamainonnan työkalut toimi-

vat niin, että potentiaalinen asiakas kirjoittaa hakukoneeseen tietyn hakusanan,  jonka 

perusteella hakukone näyttää asiakkaalle siihen liittyvää sopivaa sisältöä. Kun tiettyjä 

mahdollisia hakusanoja on paljon verkkosivuilla ja käytössä on hakusanamainonnan 

palvelut, niin verkkosivut löytyvät helpommin hakukoneesta. Esimerkiksi Google Ads 

on erinomainen hakusanamainonnan työkalu yrityksille, koska jopa 98 % suomalai-

sista käyttää hakukoneena Googlea etsiessään jotain Internetistä. Hakusanamainos 

luodaan Google Ads -palvelulla Googlen hakukoneeseen käyttäen sellaisia sanoja, 

joita on käytetty paljon esimerkiksi yrityksen verkkosivuilla ja jotka liittyvät parhaiten 

kyseiseen yritykseen. (Santalahti, 2021). 

 

Hakusanamainonnan yksi eroista hakukoneoptimointiin on myös se, että hakukoneop-

timointia pystyy tekemään täysin ilmaiseksi verkkosivuilla, kun taas hakusanamainon-

nan palveluista yleensä maksetaan. (Lund, 2021). Seuraavalla sivulla olevassa kuvassa 

(kuva 7) näkyy esimerkki Google Ads hakusanamainoksesta. 
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Kuva 7. Esimerkki Google Ads hakusanamainoksesta (Santalahti, 2021.) 

 

Kun verkkosivuille on tehty hakukoneoptimointia ja tämä on tuottanut liikennettä 

verkkosivuille, niin sen jälkeen olisi hyvä aloittaa hakusanamainonta. Hakusanamai-

nonnan hyödyt yritykselle ovat muun muassa ne, että mainokset saadaan näkyviin ha-

lutuille kohderyhmille oikeaan aikaan sekä mainonnan tuloksia pystytään mittaamaan 

kokonaisuudessaan. Hakusanamainonta on hyvä yrityksille, jotka haluavat tavoittaa 

potentiaaliset asiakkaat nopeasti ja saada asiakkaat ensimmäiseksi omille verkkosi-

vuilleen kilpailijan verkkosivujen sijasta. (Eerola, 2019, s. 28.) 
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4.3 Akatemian verkkosivujen digitaalisen markkinoinnin analysointi 

Talous ja Tekniikka Akatemian olisi mielestäni järkevintä perustaa juuri Facebook ja 

Instagram kanavat vielä verkkosivujen lisäksi, sillä myös niiden avulla Akatemia saisi 

jaettua ajankohtaista tietoa potentiaalisille yhteistyökumppaneille ja asiakkaille. Us-

koisin, että sosiaalisen median kanavat toisivat myös parempaa näkyvyyttä ja liiken-

nettä Akatemian verkkosivuille. 

 

Talous ja Tekniikka Akatemian olisi hyvä tehdä hakusanamainontaa, sillä se on hyvä 

tapa saada näkyviin heidän uudet verkkosivunsa hakukoneissa. Koska hakukoneopti-

mointi on jo tehty verkkosivuille opinnäytetyön tekijän toimesta, niin hakusanamai-

nonnalla Akatemian uudet verkkosivut tavoittaisivat enemmän potentiaalisia yhteis-

työyrityksiä, -akatemioita sekä asiakkaita. 

 

Mielestäni Akatemian kannattaisi kokeilla maksullista hakusanamainontaa alkuun yh-

dellä Google Adsin hakusanamainoksella ja seurata, kuinka tämä tuottaa liikennettä 

verkkosivuilla. Jos huomataan, että hakusanamainos tuottaa hyvin liikennettä Akate-

mian uusille verkkosivuille, niin sitä olisi hyvä käyttää myös tulevaisuudessa. Sosiaa-

lisen median kanavien avulla Akatemian olisi myös helpompi verkostoitua ja tehdä 

toiminnastaan tunnetumpaa. 

5 TOIMEKSIANTAJAN VERKKOSIVUJEN MUOKKAUS 

WORDPRESS-JULKAISUJÄRJESTELMÄLLÄ 

Opinnäytetyön toimeksiantajan verkkosivuja rakennettiin käyttäen WordPress-julkai-

sujärjestelmää. Opinnäytetyön tekijän ei tarvinnut miettiä verkkosivuille webhotellia 

tai julkaisujärjestelmää, sillä verkkosivut olivat jo olemassa valmiilla pohjalla. Työn 

aloitusvaiheessa pelkästään verkkosivujen etusivua oli tehty jonkin verran Akatemian 

toimesta. Tämä helpotti opinnäytetyön tekemistä paljon, sillä verkkosivuja pääsi suo-

raan muokkaamaan. Tässä luvussa analysoidaan muun muassa Akatemian verkkosi-

vujen käyttötarkoitusta, mobiilivalikkoa, linkityksiä, hakukoneoptimointia, englannin 

kielen käännöstä, grafiikkaa sekä ongelmia. Opinnäytetyön tekijän näkökulmasta 
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käydään läpi vaiheittain kaikkea mitä muokattiin ja tehtiin Talous ja Tekniikka Aka-

temian verkkosivuille. 

 

Työn alkuvaiheessa verkkosivujen aloitusohjeet sekä tunnukset tulivat Talous ja Tek-

niikka Akatemian projektikoordinaattori Kalle Toivoselta. Näillä tunnuksilla kirjau-

duttiin verkkosivujen muokkausalustaan eli WordPress-julkaisujärjestelmään. Tehtä-

vänä oli saada verkkosivut valmiiksi ohjeiden mukaan rakennettuna. Verkkosivuja 

muokattiin noin viisi kuukautta aina sitä mukaan, kun saatiin lisää muokkausohjeita 

Akatemialta. Uusia muokkausohjeita saatiin aina, kun vanhat muokkaukset oli saatu 

valmiiksi, eli noin kahden viikon välein. Työhön kuului myös erilaisia yksityiskohtia 

kuten verkkosivujen kääntämistä englannin kielelle, mobiilivalikon muokkaamista 

sekä grafiikan editointia. 

 

WordPress-julkaisujärjestelmällä verkkosivujen muokkaus oli täydellinen vaihtoehto 

opiskelijalle tehdä toiminnallinen opinnäytetyö. WordPress tarjosi helppokäyttöisen 

alustan muokata verkkosivuja Akatemialle. Opinnäytetyön tekijän oli helppo lisätä 

verkkosivuille materiaalia sekä muokata niitä perusosaamisella, sillä WordPressin 

muokkaustila oli tehty yksinkertaiseksi eikä se vaatinut juurikaan ohjelmointia. Opin-

näytetyön tekijällä oli myös valmiiksi kokemusta WordPressin käytöstä, joka helpotti 

asioita huomattavasti. 

5.1 Verkkosivujen käyttötarkoitus 

Verkkosivut tehtiin, jotta Talous ja Tekniikka Akatemia saisi näkyvyyttä ja heidät olisi 

helpompi tavoittaa. Verkkosivujen avulla Akatemialla on antaa konkreettista tietoa 

niin uusille kuin vanhoille asiakkaille ja yhteistyökumppaneille. Verkkosivujen yllä-

pitoa ja päivittämistä jatkaa Akatemia, joka pystyy lisäämään verkkosivuille materiaa-

lia sekä tekemään muutoksia tarpeen vaatiessa. 

 

Tarkoituksena oli muokata sivuja niin, että asiakas löytää Akatemian verkkosivuilta 

uutiset, tapahtumat, hankkeet, projektit, yhteistyöt ja yhteystiedot helposti. Oli tärkeää, 

että näiden alasivujen takaa pääsee vaivattomasti takaisin Akatemian etusivulle. Verk-

kosivuilla olevan vierailijan tulisi myös löytää verkkosivuilta hakemansa asia helposti 
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ja vaivattomasti. Teoriaosuuden liitteistä löytyy kuvankaappaukset muun muassa kah-

desta valmiiksi saadusta alasivusta (liite 3–4) sekä etusivusta (liite 2). 

5.2 Mobiilivalikko ja responsiivisuus 

WordPress-julkaisujärjestelmään valmiiksi asennetun teeman avulla asettelut, respon-

siivisuus ja mobiilivalikko saatiin toimimaan helposti. Muun muassa responsiivisuus 

toimi hyvin, koska WordPressiin asennettu teema oli ohjelmoitu niin, että verkkosivut 

näkyvät automaattisesti oikein eri laitteilla. Responsiivisuus mitattiin myös toimivaksi 

television ruudulla sen omalla selaimella. 

 

Mobiilivalikko on osa responsiivista ulkoasua verkkosivuilla. Mobiilivalikko tulee nä-

kyviin, kun katsoo Talous ja Tekniikka Akatemian verkkosivuja mobiililaitteella tai 

tabletilla ja valikkoa klikkaamalla aukeaa näkyviin kaikki alasivut. Mobiilivalikko li-

säosa mahdollisti sen, että mobiilivalikko näkyy vain mobiililla ja tabletilla. Mobiili-

valikko saatiin toimimaan Akatemian sivuilla, vaikka aluksi oli ongelmia. Mobiiliva-

likon muokkauksen ongelmia määritellään lisää alempana tämän teoriaosuuden lu-

vussa 5.7. 

 

Seuraavissa kuvissa (kuva 8 ja 9) näkyy, kuinka Talous ja Tekniikka Akatemian verk-

kosivut skaalautuvat laitteen näyttökoon mukaan ja responsiivisuus toimii. Kuvissa 

esimerkiksi tekstit ja asettelut sisentyvät verkkosivuilla näyttökoon mukaan. 

 

Kuva 8. Akatemian verkkosivujen skaalautuminen tietokonenäytöllä 
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Kuva 9. Akatemian verkkosivujen skaalautuminen mobiilinäytöllä 

 

Kun sivuja katsotaan mobiililaitteella tai tabletilla, eli pienemmällä näytöllä, niin va-

likon alasivujen otsikkopainikkeiden tilalle ilmestyy mobiilivalikon painike. Ylem-

mässä kuvassa (kuva 9) mobiilivalikon painike näkyy kuvan oikeassa yläreunassa kol-

mena sinisenä viivana.  

 

Kun mobiilivalikon painiketta painaa, niin seuraavalla sivulla olevassa kuvassa (kuva 

10) näkyy, kuinka alasivujen painikkeet aukeavat näkyviin. 
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Kuva 10. Akatemian verkkosivujen mobiilivalikko avattuna 

5.3 Verkkosivujen linkitykset 

Talous ja Tekniikka Akatemian verkkosivuille tehtiin ulkoisia linkityksiä eri tutkimus-

keskuksien sekä Satakunnan ammattikorkeakoulun sivuille, jotka ovat Akatemian yh-

teistyökumppaneita. Yhteistyökumppaneilla on myös ulkoisia linkkejä Akatemian si-

vuille. Ulkoisten linkkien avulla yhteistyö toimii eri akatemioiden ja yritysten välillä 

ja asiakkaat löytävät molempien osapuolien verkkosivut vaivattomasti. 
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Ulkoiset linkitykset tehtiin aina niin, että ne aukeavat uuteen välilehteen ja Akatemian 

omat sivut jäävät taustalle. Näin verkkosivuilla vierailija osaa palata helposti vielä 

Akatemian sivuille takaisin.  

 

Alla olevassa kuvassa (kuva 11) näkyy esimerkki Akatemian verkkosivuille tehdystä 

ulkoisesta linkityksestä, joka vie verkkosivuilla vierailijan Satakunnan ammattikor-

keakoulun sivuille kyseiseen hankkeeseen. 

 

Kuva 11. Esimerkki Akatemian verkkosivujen ulkoisesta linkityksestä 

 

Talous ja Tekniikka Akatemian sisäisissä linkityksissä tärkeänä ja käytettynä alasi-

vuna toimi tässä tapauksessa yhteystiedot-sivu, josta löytyy kuvankaappaus tämän teo-

riaosuuden liitteistä (liite 5). Yhteystiedot-sivun linkkiä laitettiin monen eri painikkeen 

taakse Akatemian sivuilla.  

 

Seuraavalla sivulla olevassa kuvassa (kuva 12) näkyy esimerkki Akatemian verkkosi-

vuille tehdystä sisäisestä linkityksestä. Kuva on Akatemian alasivuilta otettu kuvan-

kaappaus, josta löytyy painike ”Ota yhteyttä” -tekstillä. Painike on varustettu linkillä, 

joka vie suoraan Akatemian verkkosivujen yhteystiedot osioon. Tämä ei aukea uuteen 

välilehteen sillä tässä pysytään koko ajan Akatemian verkkosivuilla. 
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Kuva 12. Esimerkki Akatemian sisäisestä linkityksestä 

5.4 Hakukoneoptimointi 

Tein hakukoneoptimointia Akatemian verkkosivuilla aina, kun lisäsin sinne yhteystie-

tojen kuvia tai tekstejä. Yhteystiedot -sivulle laitetun jokaisen kuvan tiedostonimi oli 

kuvassa näkyvän henkilön nimi. Näihin yhteystietoihin laitettuihin kuviin laitettiin 

WordPressin avulla tekstiä, joka sisälsi otsikon ”Talous ja Tekniikka Akatemia” sekä 

kuvauksen ”Yhteystiedot”. Tämän tarkoituksena oli hakukoneoptimointi. Koska ”Ta-

lous ja Tekniikka Akatemia” -sanoja käytettiin paljon verkkosivuilla, niin ne toimivat 

hyvinä avainsanoina esimerkiksi hakusanamainonnassa. 

 

Akatemian verkkosivujen hakukoneoptimoinnissa käytettiin WordPressiin asennetta-

vaa lisäosaa Yoast SEO. Tämän ansiosta verkkosivut saatiin hakukoneoptimoitua pa-

remmin ja näkymään Googlen hakukoneessa ilman virheitä. Yoast SEO -lisäosan ase-

tuksiin lisättiin hakusanaystävälliset lauseet, otsikot sekä kuvat. Seuraavalla sivulla 

olevassa kuvassa (kuva 13) näkyy, kuinka Akatemian verkkosivut saatiin näkymään 

hakukoneessa hyödyntämällä Yoast SEO -lisäosaa. 
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Kuva 13. Hakukoneessa näkyvä Akatemian verkkosivu Yoast SEO -lisäosan päivittä-

misen jälkeen 

5.5 Englannin kieleksi kääntäminen 

Talous ja Tekniikka Akatemian verkkosivut tehtiin suomenkieliseksi ja käännettiin 

myös englanniksi. Sivuston valikkoon laitettiin kielenvaihtopainike. Mikäli verkkosi-

vuilla oleva vierailija ei ymmärrä suomen kieltä, hänen on helppo vaihtaa sivuston 

kieli painikkeen valikosta. Englannin kielen käännökseen käytettiin apuna erilaisia 

verkkosivuja ja omaa kielitaitoa sekä niiden ohessa saatiin vinkkejä Akatemian asian-

tuntija Daniela Tanhualta. Kielen kääntämisen mahdollisti WordPressiin asennettava 

lisäosa Polylang, jonka avulla luotiin jokaisesta alasivusta kopio ja se käännettiin eng-

lannin kieleksi. Kun englanninkielinen kopiosivu oli valmis, niin lisäosa tunnisti sen 

ja mahdollisti sen automaattisen toimimisen. Alla olevassa kuvassa (kuva 14) näkyy 

Akatemian verkkosivujen kielivalikko. 

 

Kuva 14. Akatemian verkkosivujen kielivalikko 
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5.6 Verkkosivujen grafiikka ja kuvat 

Verkkosivuille lisättiin kuvia Akatemian työntekijöistä yhteystiedot osioon. Kuvat 

saatiin toimeksiantajalta ja niiden valoisuutta, rajauksia ja kokoa käsiteltiin hieman 

ennen verkkosivuille lisäämistä. Loput verkkosivujen kuvat kuten logo ja sivujen taus-

tat olivat valmiiksi tallennettu WordPressiin Akatemian toimesta. Niiden näkyvyyttä 

ja kokoa muokattiin WordPressin avulla. Verkkosivujen kaikki alasivut saatiin näyt-

tämään samalta grafiikan puolesta, koska yhden valmiiksi tehdyn alasivun pohjaa ko-

pioitiin muihin alasivuihin. 

5.7 Ongelmat ja niiden ratkaisut 

Ensimmäinen ongelma ilmeni mobiilivalikon valmiiksi saamisen jälkeen, kun huomat-

tiin, että se ei näkynyt toivotulla tavalla mobiililaitteella katsoessa. Pääongelmana oli, 

että verkkosivujen mobiilivalikkoon tarvittiin koodikieltä eli ohjelmointia, eikä opin-

näytetyön tekijällä ollut tarpeeksi osaamista sen muokkaamiseen. Mobiilivalikosta 

puuttui alasivujen automaattinen näkyminen mobiilivalikossa. Kun kaikki mobiiliva-

likko -lisäosan asetukset oli käyty läpi tuloksetta,  niin piti turvautua mobiilivalikon 

luojan apuun.  

 

Mobiilivalikko oli Rui Guerreiron luoma lisäosa WordPressiin ja ongelma saatiin rat-

kaistua olemalla yhteydessä Guerreiroon sähköpostitse. Guerreirolta kysyttiin mahdol-

lista korjausta mobiilivalikkoon, jotta saataisiin alasivut näkymään automaattisesti 

mobiilivalikon avaamisen yhteydessä. Guerreiro vastasi melko nopeasti viestiin ja lä-

hetti suoraan lyhyen koodilauseen ongelman korjaamiseksi. Koodilause lisättiin ma-

nuaalisesti lisäosaan ja sen ansiosta mobiilivalikosta saatiin sellainen kuin haluttiin. 

Seuraavalla sivulla olevissa kuvissa (kuva 15 ja 16) näkyy mobiilivalikko ennen ja 

jälkeen muokkausta, jotta lukija ymmärtäisi paremmin kyseisen ongelman. 
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Kuva 15. Mobiilivalikko ennen muokkausta 

 

 

Kuva 16. Mobiilivalikko muokkauksen jälkeen 

 

Ylempänä olevassa ensimmäisessä kuvassa (kuva 15) on avattu mobiilivalikko ja siinä 

olevat alasivut eivät ole tulleet näkyviin automaattisesti toivotulla tavalla. Toisessa 

kuvassa (kuva 16) on avattu mobiilivalikko ja alasivut ovat tulleet näkyviin toivotusti 

koodilauseen avulla. 
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Muita suurempia ongelmia verkkosivujen muokkaamisessa ei ollut. Kaikkiin pieniin 

ongelmiin löytyi suora ratkaisu WordPress-julkaisujärjestelmän ohjeista ja toisinaan 

muualta Internetistä. Opinnäytetyön toiminnallinen osuus onnistui siis hyvin ilman 

ylitsepääsemättömiä ongelmia. Ongelmat olivat kokonaisuudessaan vähäiset, koska 

verkkosivut rakennettiin opinnäytetyön tekijälle ennestään tutulla julkaisujärjestel-

mällä. 

6 JOHTOPÄÄTÖKSET JA POHDINTA 

Tämän toiminnallisen opinnäytetyön tavoitteena oli luoda fyysinen tuotos eli rakentaa 

keskeneräiset verkkosivut valmiiksi Talous ja Tekniikka Akatemialle ja tehdä sen poh-

jalta raportti. Opinnäytetyöhön laaditusta aikataulusta myöhästyin hieman, koska 

opinnäytetyön teoriaosuuden eli raportin tekemisessä meni odotettua kauemmin, sillä 

alun perin teoriaosuuden piti valmistua jo vuoden 2021 syksyllä. Kun verkkosivut val-

mistuivat niin aloin samoihin aikoihin kirjoittamaan opinnäytetyön teoriaosuutta ja 

teoriaosuuden sain valmiiksi vuodenvaihteen 2021–2022 aikoihin. Opinnäytetyön te-

kijänä sain kuitenkin verkkosivut ajallaan hyvälle mallille. Verkkosivujen tekemisen 

aloitin vuonna 2021 maaliskuun loppupuolella ja sain ne valmiiksi omalta osaltani elo-

kuun loppupuolella. 

 

Verkkosivuja oli mielestäni helppo päivittää ilman ongelmia, sillä minulla oli aikai-

sempaa kokemusta WordPress-julkaisujärjestelmästä, koska olin käynyt siihen liitty-

vän kurssin Satakunnan ammattikorkeakoulussa sekä tehnyt ennenkin itse verkkosi-

vut. Uskoisin, että verkkosivujen teko esimerkiksi Drupal-julkaisujärjestelmällä olisi 

tuottanut minulle ongelmia, sillä se vaatii ohjelmointia toisin kuin WordPress tai 

Joomla. Jos verkkosivut olisivat olleet taas Joomla-pohjaiset niin uskoisin, että olisin 

saanut verkkosivut tehtyä, vaikka aikaisempaa kokemusta Joomlasta ei ollut. Olen itse 

tyytyväinen verkkosivuihin, sillä sain ne näyttämään mielestäni laadukkailta ja am-

mattimaisilta. Yrityksen verkkosivut ovat mielestäni tärkeässä roolissa yleisesti ja oli 

hyvä, että verkkosivut saatiin omalta osaltani tehtyä toimeksiantajalle. Nyt kun 
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verkkosivut ovat valmiit ja odottavat viimeisiä materiaaleja, niin toimeksiantajalla on 

mahdollisuus kokeilla hakusanamainontaa ja luoda sosiaalisen median kanavia. Valit-

sin digitaalisen markkinoinnin keinoihin sosiaalisen median markkinoinnin ja hakusa-

namainonnan, koska ne sopivat mielestäni parhaiten tämänkaltaisille verkkosivulle. 

Sosiaalisen median kanavista parhaimmat olisivat Akatemialle mielestäni Facebook ja 

Instagram, ne ovat tunnetuimpia ja niiden kohderyhmät kohtaavat Akatemian kanssa. 

 

Mielestäni kommunikointi toimeksiantajan kanssa oli koko opinnäytetyön ajan erin-

omaista. Vaihtelimme sähköposteja ajoittain ja sain erittäin hyviä muokkausehdotuk-

sia verkkosivuille jatkuvasti sekä minun mielipiteitäni myös kuunneltiin. Sain myös 

hyvää palautetta Akatemialta verkkosivuihin liittyen ja uskon, että he hyötyvät paljon 

verkkosivuista. Verkkosivujen ohessa tein myös PowerPoint Ohjeen Akatemialle, 

jotta he osaavat paremmin jatkaa verkkosivujen ylläpitoa ja päivittämistä myös jat-

kossa ilman minua. Opinnäytetyön liitteet ovat kuvia verkkosivuille tehdyistä alasi-

vuista, verkkosivujen muokkauksen aloitusvaiheesta ja lopputuloksesta sekä muok-

kausohjeista Akatemialle. 

 

Opinnäytetyön tekijänä autoin myös määrittelemään Satakunnan ammattikorkeakou-

lun sloganille paikan verkkosivuilla, joka näkyy alla olevassa kuvassa (kuva 17). 

 

Kuva 17. Satakunnan ammattikorkeakoulun slogan Akatemian verkkosivuilla 

 

Opinnäytetyön yhteyshenkilö Kalle Toivonen kommentoi tekemääni työtä seuraavan-

laisesti: ”Nettisivujen osalta opinnäytetyössä päästiin tavoitteisiin, joista tärkein oli ra-

kentaa runkoa jatkoa ajatellen ja saada nettisivut käyttö- sekä julkaisukelpoisiksi. Nyt 

nettisivuille on luotuna hyvä pohjatyö ja tämän toimeksiannon jälkeen meidän työmme 

nettisivujen jatkotoimenpiteiden kanssa (päivittäminen, materiaalin lisääminen jne.) 
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onnistuu nyt helposti. Lisäksi Seppo teki ohjeet nettisivujen päivittämiseen ja esimer-

kiksi artikkelien lisäämiseen. Sepon työskentely oli koko toimeksiannon aikana aktii-

vista, ja hän osasi vastata meidän kysymyksiimme, mutta oli valmis myös kysymään 

itse meiltä, kun tähän oli tarvetta. Aktiivinen ote toimeksiannon suorittamiseen antoi 

hyvät edellytykset edetä opinnäytetyössä, oppia uutta sekä saada opinnäytetyö val-

miiksi.” 

 

Akatemian vetäjä Teppo Lundell kommentoi seuraavanlaisesti: ”Kiitos myös minun 

puoleltani onnistunneista nettisivuista. Olemme pystyneet hyödyntämään niitä Talous 

ja Tekniikka Akatemian markkinoinnissa ja esittelemään toimintaa yhteistyökumppa-

neille niiden avulla. Sivut ovat juuri tavoitellun kaltaiset eli helposti lähestyttävät. Yh-

teistyö kanssasi on ollut sujuvaa ja olet tuonut esille oman näkemyksesi, mikä on ke-

hittämistoiminnassa juuri se asiantuntijan rooli. Hienoa työtä.” 

 

Loppujen lopuksi opinnäytetyöhön liittyvä tutkimustyö ja teorian määrittely opetti mi-

nua ymmärtämään enemmän verkkosivujen rakentamista ja niiden kokonaisuutta. 

Työstä oli minulle paljon hyötyä tulevaan, sillä olen ajatellut perustavani yrityksen. 

Verkkosivujen luomisen osaaminen auttaa minua jo huomattavasti eteenpäin oman 

yrityksen perustamisen kanssa. 
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